国家税务总局上海市税务局
信息公开选项：主动公开 沪税函〔2024〕18号

国家税务总局上海市税务局关于

公布第六批“即买即退”试点退税商店名单

和第十九批离境退税商店名单的通知

国家税务总局上海市各区税务局，国家税务总局上海市税务局第

三税务分局：

为进一步提升境外旅客购物离境退税服务的便利度，持续拓

展离境退税实施效应，按照《国家税务总局关于发布〈境外旅客

购物离境退税管理办法（试行）〉的公告》（国家税务总局公告

2015 年第 41 号）有关规定，现将本市“即买即退”试点退税商

店名单（第六批）和已向国家税务总局上海市税务局办理备案手

续的离境退税商店名单（第十九批）予以公布。

特此通知。

附件：1.上海市“即买即退”试点退税商店名单（第六批）

2.上海市境外旅客购物离境退税商店名单（第十九批）

国家税务总局上海市税务局

2024 年 3 月 6 日

— 2 —

国家税务总局上海市税务局

第二税务分局承办
办公室2024年3月8日印发

附件 1

上海市“即买即退”试点退税商店名单（第六批）

序号 企业名称 地址

1 上海中安商业发展有限公司 上海市静安区南京西路 1123号

2 上海景德镇艺术瓷器有限公司 上海市静安区南京西路 1185号

附件 2

上海市境外旅客购物离境退税商店名单（第十九批）

序号 企业名称 地址

1 上海芙珈化妆品销售有限公司
上海市黄浦区东门路89号地下

一层S-B122室

2
乐来有惠超市（上海）有限公

司

上海市黄浦区东门路89号地下

二层S-B204单元A区

3 博柏利（上海）贸易有限公司
上海市静安区南京西路1717号

60楼（实际楼层为53楼）

4
博柏利（上海）贸易有限公司

第一分公司

上海市徐汇区华山路1901号二

层220-2室

5
博柏利（上海）贸易有限公司

第二分公司

上海市静安区南京西路1266号

408铺位

6
博柏利（上海）贸易有限公司

第五分公司

上海市徐汇区淮海中路999号一

层（L1）103、二层（L2）203室

7
博柏利（上海）贸易有限公司

第六分公司

上海市徐汇区虹桥路1号123、

123A、125、157、158室

8
博柏利（上海）贸易有限公司

第七分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座（商场裙房）一层

L1-22-2室以及二层L2-22-2室

9 博柏利（上海）贸易有限公司 中国（上海）自由贸易试验区世

第八分公司 纪大道8号D座三层L3-28室

10
博柏利（上海）贸易有限公司

第十分公司

上海市闵行区申达一路1号虹桥

机场二号航站楼出发禁区内

D40-16A

11
上海京都物语商业管理有限公

司

中国（上海）自由贸易试验区加

太路39号1幢北面二层A1室

12
上海京都物语商业管理有限公

司黄浦第一分公司

上海市黄浦区中山东二路588号

地上一层S112、S113室

13 上海瑞湾钟表商业有限公司
上海市黄浦区南京东路23号一

层122室

14
上海瑞湾钟表商业有限公司黄

浦第一分公司

上海市黄浦区南京东路409-459

号107-2

15
连卡佛百货商贸（上海）有限

公司浦东新区分公司

上海市浦东新区申迪东路88号

N1.6及N1.7单元

16 上海复星外滩商业有限公司
上海市黄浦区中山东二路600号

2幢5楼（实际楼层4楼）

17
蒂芙尼（上海）商业有限公司

第六分公司

中国（上海）自由贸易试验区东

育路500弄1-9号

S-L1-36&S-L2-20号商铺

18
托德斯（上海）商贸有限公司

第四分公司

上海市徐汇区淮海中路999号1

层112、113室

19 托德斯（上海）商贸有限公司 上海市浦东新区申迪东路88号

第六分公司 B7.3单元

20
托德斯（上海）商贸有限公司

第七分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座（商场裙房）地下

一层（-1）LG1-31-1室

21
托德斯（上海）商贸有限公司

第九分公司

上海市徐汇区虹桥路1号2层201

铺位

22
托德斯（上海）商贸有限公司

第十分公司

上海市静安区南京西路1266号

B110号铺位室

23
托德斯（上海）商贸有限公司

第十一分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座（商场裙房）二层

L2-48室

24
托德斯（上海）商贸有限公司

第十二分公司

上海市徐汇区虹桥路1号102部

位111号铺位

25
托德斯（上海）商贸有限公司

第十三分公司

上海市静安区南京西路1551号

N1-05、N2-05F室

26
托德斯（上海）商贸有限公司

第十四分公司

中国（上海）自由贸易试验区东

育路500弄1-9号S-L1-50d、50e

号

27
托德斯（上海）商贸有限公司

第十五分公司

上海市浦东新区迎宾大道8000

号国际机场2号航站楼国内出发

禁区点位C室

28 托德斯（上海）商贸有限公司 上海市徐汇区淮海中路999号上

第十六分公司 海环贸广场（L2）217室

29
巴黎世家贸易（上海）有限公

司徐汇第一分公司

上海市徐汇区淮海中路999号一

层（L1）105室及二层（L2）205

室

30
上海昂芙商业经营管理有限责

任公司

上海市黄浦区中山东二路588号

S201室、S202室

31
博柏利（上海）贸易有限公司

第九分公司

上海市静安区南京西路1266号

B131、117、213、316、416铺位

32 上海薇襄商业管理有限公司
上海市黄浦区中山东二路588号

地上二层S209d单元

33
里莫瓦（上海）商贸有限公司

静安第一分公司

上海市静安区南京西路1266号

地下一层B108铺位

34
里莫瓦（上海）商贸有限公司

静安第二分公司

上海市静安区南京西路1551号

N1-18室

35
里莫瓦（上海）商贸有限公司

浦东分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座（商场裙房）二层

（2层）L2-1-2室

36
里莫瓦（上海）商贸有限公司

徐汇分公司

上海市徐汇区虹桥路1号102部

位147/147A铺位

37
萧邦贸易（上海）有限公司第

六分公司

中国（上海）自由贸易试验区东

育路500弄1-9号S-L1-50c号商

铺

38
上海三联（集团）有限公司南

京东路第一分公司

上海市黄浦区南京东路373号底

层

39 上海茱瑞珠宝有限公司
上海市黄浦区复兴东路2号1幢

802室

40
上海茱瑞珠宝有限公司中山东

二路分公司

上海市黄浦区中山东二路588号

地上一层S119c单元

41 上海拉飞逸实业有限公司
上海市静安区常德路800号14幢

119室

42
上海拉飞逸实业有限公司徐汇

分公司

上海市徐汇区虹桥路1号二层

256铺位

43
上海拉飞逸实业有限公司浦东

分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座（商场裙房）三层

（3层）L3-8室

44
开云（上海）钟表珠宝有限公

司浦东第二分公司

中国（上海）自由贸易试验区世

纪大道8号D座（商场裙房）一层

（1层）L1-41室

45
柏蒂温妮达（中国）贸易有限

公司上海浦东第三分公司

上海市浦东新区祝桥镇卓耀路

58弄1-365号一层193号及二层

197号219

46
布里奥尼（上海）贸易有限公

司中山东一路店

上海市黄浦区中山东一路32号

B1W、L1E&V2室

47 上海市瑞静商贸有限公司静安 上海市静安区石门一路366号L1

第五分公司 层N144+N146室

48 上海姬扬商贸有限公司

中国（上海）自由贸易试验区东

育路500弄1-9号W-L4-07b号商

铺